

**COSTINE DI SUINO MARINATE TAGLIATE A METÀ'
 SOTTOVUOTO CONGELATE (contiene acqua aggiunta)**

Cod. Articolo	GTIN	Ean 13
	98022559211183	2111826

Le carni provengono da animali riconosciuti idonei al consumo umano in base alle vigenti norme sanitarie e recanti il numero di riconoscimento CE dello stabilimento di produzione.

Le carni utilizzate sono sottoposte, oltre alle verifiche previste nel piano di autocontrollo aziendale, ai controlli in fase di accettazione e/o di processo contenuti nel sistema qualità aziendale.

1. IDENTIFICAZIONE PRODOTTO	
STABILIMENTO DI PRODUZIONE E MARCHI DI IDENTIFICAZIONE	Italbontà srl Valdora
STATO FISICO E TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE	Prodotto congelato. Conservare a temperature inferiori a -18°C
DATA DI SCADENZA	545 gg dal congelamento
PRESENTAZIONE - CONFEZIONAMENTO	Busta sottovuoto
DESCRIZIONE ARTICOLO	Costole toraciche rivestite di muscolo e grasso, prive della parte prossimale e del tessuto adiposo di copertura tagliate a metà, marinate per 24 ore e confezionate in sottovuoto.

2. ETICHETTATURA - TRACCIABILITA'	
SISTEMI PER LA TRACCIABILITA'	REGOLAMENTO 1169/11
ETICHETTA CONFEZIONE (indicare tutte le informazioni riportate in etichetta)	  <p>COSTINE MARINATE DI SUINO SOTTOVUOTO CONGELATE VALDORA (contiene acqua aggiunta) / MARINIERTE SCHWEINERIPPEN VAK GEFROREN VALDORA (mit Wasserzusatz)</p> <p>PREPARAZIONE A BASE DI CARNE CONFEZIONATA SV CONGELATA. INGREDIENTI: CARNE DI SUINO, ACQUA, SALE, AMIDO DI PATATA, DESTROSI, FIBRA ALIMENTARE DI BAMBU', REGOLATORE DI ACIDITA': E262 E331, ANTIOSSIDANTE: E301, AROMI NATURALI, VALDOR NUTRIZIONALI MLDI PER 100g: ENERGIA 1098kJ / 263kcal, GRASSI 20g, DI CUI ACIDI GRASSI SATURI 7g, CARBOIDRATI 0,6g, DI CUI ZUCCHERI 0,2g, PROTEINE 13g, SALE 0,6g. NON FORARE LA CONFEZIONE. CONSUMARE PREVIA ADEGUATA E COMPLETA COTTURA. CONSERVARE A TEMPERATURA INFERIORE A -18°C. UNA VOLTA SCONGELATA NON RICONGELARE MA CONSERVARE A TEMPERATURA A +4°C E CONSUMARLO ENTRO LE 24H SUCCESSIVE. ORIGINE: ITALIA. FLEISCHERZEUGNIS VAKUUMVERPACKT GEFROREN. ZUTATEN: SCHWEINEFLEISCH, WASSER, SALZ, KARTOFFELSTARKE, DEXTROSE, BAMBUSFASER, SAUREGULATOR, E262, E331, ANTIOXIDANS, E301. NATÜRLICHE AROMEN. DURCHSCHNITTLICHER NÄHRSTOFFGEBHALT JE 100g: ENERGIE 1098kJ / 263kcal, FETT 20g, DARVON GESÄTTIGTE FETTSAUREN 7g, KOHLENHYDRATE 0,6g, DARVON ZUCKER 0,2g, EIWEISS 13g, SALZ 0,6g. VERPACKUNG NICHT DURCHSTICHEN. VOR DEM VERZEHR DURCHERHITZEN. NICHT ÜBER -18°C LAGERN/DAS FLEISCH NACH DEM AUFTAUEN NICHT WIEDER EINFRIEREN. SONDERN BEI EINERTEMPERATUR UNTER +4°C LAGERN UND INNERHALB VON 24 STUNDEN VERBRUCHEN. URSPRUNG: ITALIEN</p>
ETICHETTA IMBALLO (Indicare tutte le informazioni riportate in etichetta)	<p>CONGELATO IL: 05.05.21 LOTTO N. / LOS-NR.: P21062 EINGEFROREN AM: 01.11.22 PESO NETTO DA CONSUMARE ENTRO: NETTOGEWICHT ZU VERBRUCHEN BIS:  0,414kg</p> <p>ORIGINE / URSPRUNG: ITALIA / ITALIEN</p>  <p>2 1118261004146</p> <p>PRODOTTO E CONFEZIONATO PER: PRODUZIERT UND VERPACKT FÜR: CATTEL SpA Via Ettore Majorana, 11 30070 Montebelluna (TV) ITALIA</p>

COSTINE DI SUINO MARINATE TAGLIATE A META' SOTTOVUOTO CONGELATE (contiene acqua aggiunta)
3. CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

ASPETTO ESTERNO	Soda con presenza di osso a vista
ASPETTO INTERNO	
CONSISTENZA AL TAGLIO	
ODORE	Privo di odori anomali e sgradevoli
SAPORE	Tipico del prodotto, privo di sapori anomali e sgradevoli
PH	≤ 6.00
OGM	no
ALLERGENI	Prodotto senza allergeni

4. CONFEZIONAMENTO

TIPO DI CONFEZIONE A CONTATTO CON L'ALIMENTO	Busta sottovuoto
NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE	1
PESO NETTO SINGOLO PEZZO / CONFEZIONE (Kg)	≈3,000 Kg
NUMERO CONFEZIONI PER IMBALLO (CARTONE o CASSA)	6
DIMENSIONI IMBALLO	50x35x20 cm
CASSE X STRATO	4
N° STRATI x PALLET	5

5.FOTO ETICHETTA PEZZO- ETICHETTA IMBALLO

(Inserire la foto dell'etichetta presente sul pezzo)

(Inserire la foto dell'etichetta presente sull'imballo)

COSTINE MARINATE DI SUINO SOTTOVUOTO CONGELATE VALDORA (contiene acqua aggiunta) / MARINIESTE

SCHWEINERIPPEN VAK GEFROREN VALDORA (mit Wasserzusatz)

PREPARAZIONE A BASE DI CARNE CONFEZIONATA SV CONGELATA. INGREDIENTI: CARNE DI SUINO, ACQUA, SALE, AMIDO DI PATATA, DESTROSSIO, FIBRA ALIMENTARE DI BAMBÙ, REGOLATORE DI ACIDITÀ: E262, E331, ANTIOSSIDANTE: E301, AROMI NATURALI. VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g: ENERGIA 1098kJ / 263kcal, GRASSI 20g, DI CUI ACIDI GRASSI SATURI 7g, CARBOIDRATI 0,6g, DI CUI ZUCCHERI 0,2g, PROTEINE 13g, SALE 0,6g, NON FORARE LA CONFEZIONE. CONSUMARE PREVIA ADEGUATA E COMPLETA COTTURA. CONSERVARE A TEMPERATURA INFERIORE A -18°C. UNA VOLTA SCONGELATA NON RICONGELARE MA CONSERVARE A TEMPERATURA A +4°C E CONSUMARLO ENTRO LE 24H SUCCESSIVE. ORIGINE: ITALIA FLEISCHERZEUGNIS VAKUUMVERPACKT GEFROREN. ZUTATEN: SCHWEINEFLEISCH, WASSER, SALZ, KARTOFFELSTARKE, DEKTRÖSE, BAMBUSFASER, SAUREREGULATOR, E262, E331, ANTIOXIDANS, E301, NATURLICHE AROMEN. DURCHSCHNITTLICHER NÄHRSTOFFGEBALT JE 100g: ENERGIE 1098kJ / 263kcal, FETT 20g, DAVON GESÄTTIGTE FETTSAUREN 7g, KOHLENHYDRATE 0,6g, DAVON ZUCKER 0,2g, EIW EIWEISS 13g, SALZ 0,6g. VERPACKUNG NICHT DURCHSTECHEN. VOR DEM VERZEH DURCHERHITZEN. NICHT ÜBER -18°C LAGERN. DAS FLEISCH NACH DEM AUFTAUEN NICHT WIEDER EINFRIEREN. SONDERN BEI EINER TEMPERATUR UNTER +4°C LAGERN UND INNERHALB VON 24 STUNDEN VERBRAUCHEN. URSPRUNG: ITALIEN

 PRODOTTO (GTIN):
 PRODUKT: **98022559211183**
 DA CONSUMARE ENTRO/ZU VERBRAUCHEN BIS: **01.11.2022**

 CONGELATO IL:
 EINGEFROREN AM: **05.05.2021**
 LOTTO N./ LOS-NR: **P21062**


(01) 98022559211183 (10) P2106 (3103) 002484 (17) 221101



2 11182610248471

 PEZZI COLLO N./STUCKE **06**

PESO/GEWICHT

2,484*kg


**COSTINE DI SUINO MARINATE TAGLIATE A META'
SOTTOVUOTO CONGELATE (contiene acqua aggiunta)**

6. Foto in bassa risoluzione

(Inserire foto pezzo nudo)

(Inserire foto pack primario)

(inserire foto con pezzi nel cartone aperto)

(Inserire foto pack secondario chiuso con etichetta)

TIMBRO E FIRMA

ITALBONTA' SRL

Via G. Galilei, 17 - 35020 CODEVIGO (PD)
Tel. 049 5817828 - Fax 049 5817829
Cod. Fisc. e P. IVA 00153830286
R.I. PD REA PD248822